
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

QH LEVERAGE AAA-694

JINDRA ACCLAIM

Užitkový typ 115

Osvalení 114

Kapacita 115

Hmotnost 113

Délka těla 120

Velikost těla 113

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Leverage je býkem pocházejícím ze
známé farmy Quaker Hill, matka patří do
elitní skupiny dárkyní embryí. Podle USA
PH je to býk většího rámce, který patří do
TOP 2 % nejlépe rostoucích zvířat do
jednoho roku. Toto potvrzuje i na svých
potomcích v ČR, kdy jeho potomci patří
mezi nejlépe rostoucí telata ve stádě a
dosahují excelentních výsledků i na OPB.
Býk je nepříbuzný na ČR populaci a
vhodný spíše na krávy.

Chovatel: Quaker Hill Farm,Louisa

21. 9. 2018Datum narození:

Aberdeen angus

QUAKER HILL BLACKCAP 
HOOVER DAM

JINDRA BLACKBIRD LASS

JINDRA 3RD DIMENSION

QUAKER HILL BLACKCAP 9

VLASTNÍ UŽITKOVOST

AAA-694

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
101

100

97

98

růst

průběh porodu

růst

Maternální efekt

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

NE

ANO ANO ANO

průběh porodu


